

Han Herred Havbådes Bådværft ApS

Slettestrandvej 160

9690Fjerritslev

CVR-nr. 34077037

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. april 2026

Thomas Højrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Han Herred Havbådes Bådværft ApS
Slettestrandvej 160
9690Fjerritslev

Telefon 20 70 08 70
E-mail pipsen@havbaade.dk
CVR-nr. 34077037
Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Jan Michael Lilholt

Revisor ReviFjord
Godkendt Revisionspartnerselskab
Silstrupparken 2
7700Thisted

Telefon 72622200
E-mail info@revifjord.dk
Hjemmeside www.revifjord.dk
CVR-nr. 44401231

Pengeinstitut Klim Sparekasse
Oddevej 25, Klim
9690Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af bådværft og herigennem bidrage til bevarelse af kultur og viden omkring bygning af havbåde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 293.934, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.712.765, og en egenkapital på kr. 1.334.260.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		1.799.832	1.815.017
Personaleomkostninger	1	-1.425.982	-1.437.266
Driftsresultat		373.850	377.751
Finansielle indtægter		5.685	8.949
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-1.586
Andre finansielle omkostninger		-1.957	-353
Resultat før skat		377.578	384.761
Skat af årets resultat		-83.644	-84.750
Årets resultat		293.934	300.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		293.934	300.011
		293.934	300.011

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.922	69.511
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	142.000	74.754
Andre tilgodehavender		215.032	111.945
Tilgodehavender		552.954	256.210
Likvide beholdninger		1.109.811	1.006.590
Omsætningsaktiver		1.712.765	1.312.800
Aktiver		1.712.765	1.312.800

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.254.260	960.325
Egenkapital		1.334.260	1.040.325
Andre hensatte forpligtelser		50.000	50.000
Hensatte forpligtelser		50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.771	59.849
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.732	6.490
Selskabsskat		75.644	78.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.358	78.036
Kortfristede gældsforpligtelser		328.505	222.475
Gældsforpligtelser		328.505	222.475
Passiver		1.712.765	1.312.800

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

3

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	960.326	1.040.326
Årets resultat	0	293.934	293.934
Egenkapital 31. december 2025	80.000	1.254.260	1.334.260

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.235.097	1.252.405
Pensioner	159.936	152.002
Andre omkostninger til social sikring	30.949	32.859
	<u>1.425.982</u>	<u>1.437.266</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af udført arbejde	142.000	74.754
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>142.000</u>	<u>74.754</u>

3. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået en huslejekontrakt. Den årlige husleje er på 480 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.
